[image: image2.png]

Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

[image: image1]
140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул. Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "03" ноября 2017 года

 № 54
⌐

¬
«Об утверждении административного регламента по выдаче ордера на право производства земляных работ на территории муниципального образования «сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области, Уставом муниципального образования «сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области, протестом Воскресенской городской прокуратуры Московской области № 07-02-2017 от 23.10.2017,
1. Утвердить административный регламент «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории муниципального образования «сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области».
2. Признать утратившим силу постановление Главы сельского поселения Ашитковское № 43 от 21.08.2017 «Об утверждении административного регламента по выдаче ордера на право производства земляных работ на территории сельского поселения Ашитковское Воскресенского муниципального района Московской области».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого заместителя главы администрации сельского поселения Ашитковское
Пономаренко В.Н.
Глава сельского поселения Ашитковское

     О.В. Сухарь

└

   ┘